МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА № 2»
Набережная Рабочей молодежи, д. 3
 г. Екатерин6ург, 620077
Тел./Факс (343) 371-62-80
ОКПО 01944499, ОГРН 1026602329489,
ИНН/КПП 6658028937/665801001
[bookmark: _GoBack] № б/н
« 10» августа  2021 года

	┌

	Руководителю

	┌
	Запрос на предоставление ценовой информации
	┐

Прошу предоставить ценовое предложение на поставку  горюче-смазочных материалов (бензин автомобильный АИ-92, АИ-95 и ДТ)

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Характеристики, потребительские свойства

	1
	Поставка товара
	В соответствии с описанием объекта закупки (Приложение №1)

	2
	Основные условия исполнения договора, заключаемого по результатам закупки, включая требования к порядку поставки продукции, выполнению работ, оказанию услуг
	Срок поставки товара–  с 01октября 2021 года  по 31 марта 2022 года.
Поставка дизельного топлива с 01 ноября 2021 года.
Передача товара Поставщиком в собственность Заказчика производится круглосуточно по фактической потребности Заказчика
Поставка товара осуществляется при предъявлении талона или смарт- карты, через сеть автозаправочных станций и комплексов (АЗС), указанных в перечне АЗС.

	3
	Место поставки товара (или выполнение работ,  или оказание услуг
	 Товар передается через сеть АЗС в городе Екатеринбурге. Обязательно наличие не менее 1 АЗС Поставщика в Верх-Исетском и/или Кировском и/или Ленинском и/или Железнодорожном административных районах МО «город Екатеринбург».

	4
	Порядок формирования цены договора

	Цена договора включает в себя стоимость товара, стоимость тары и упаковки, погрузочно-разгрузочные работы, оформление документов на товар, транспортные расходы, страхование, налоги, включая НДС,  сборы и другие расходы Поставщика.

	4
	Порядок оплаты
	Оплата товара по настоящему Договору производится из средств учреждения в течение 30 (тридцати) дней путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании счета, после поставки и приемки товара, оформления приемо-сдаточных документов.*

	5
	Предполагаемый срок осуществления   закупки
	август 2021 года

	6
	Размер обеспечения исполнения договора
	Не установлено

	7
	Требования к гарантийному сроку товара, работы, услуги и (или) объему предоставления гарантий их качества
	Не установлено

	8
	Сроки предоставления ценовой информации
	До 13 августа 2021 года

              Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств Заказчика.
Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена договора на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг.

            Адрес электронной почты для предоставления сканированных копий писем:

Приложение №1 – Описание объекта закупки

Механик                                                                   Комиссаров Андрей Сергеевич

Контактный телефон: +7(343) 371-15-07
Е-mail: kas@obl2.ru

Приложение №1

Предмет закупки
«Поставка горюче-смазочных материалов (бензин автомобильный АИ-92, АИ-95и ДТ)»

1.Срок поставки товара: Срок поставки товара–  с 01октября 2021 года  по 31 марта 2022 года.
                                            Поставка дизельного топлива с 01 ноября 2021 года.

Передача товара Поставщиком в собственность Заказчика производится круглосуточно по фактической потребности Заказчика.Поставка товара осуществляется при предъявлении талона или смарт- карты, через сеть автозаправочных станций и комплексов (АЗС), указанных в перечне АЗС.
2.Место поставки товара: Товар передается через сеть АЗС в городе Екатеринбурге. Обязательно наличие не менее 1 АЗС Поставщика в Верх-Исетском и/или Кировском и/или Ленинском и/или Железнодорожном административных районах МО «город Екатеринбург».
3. Описание предмета закупки:
	№
п/п
	Наименование товара
	Код по ОКПД2
	Характеристики товара
	Единицы измерения
	Кол-во товара (ориентировочно)

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	1
	Бензин автомобильный АИ-92
	19.20.21.125
	Октановое число бензина автомобильного по исследовательскому методу: 92.
  Экологический класс: не ниже К5 (указать конкретное значение).
Соответствие ГОСТ 32513-2013.
	Литр

	2400

	2
	Бензин автомобильный АИ-95
	19.20.21.135
	Октановое число бензина автомобильного по исследовательскому методу: 95.
 Экологический класс не ниже К5 (указать конкретное значение).
Соответствие ГОСТ 32513-2013.
	Литр
	1400

	3
	Дизельное топливо (зимнее)
	19.20.21.320
	Дизельное топливо (зимнее)

ГОСТ 32511-2013 (разработан на основе ГОСТ Р 52368-2005); Технический регламент Таможенного союза ТР ТС 013/2011 «О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и судовому топливу, топливу для реактивных двигателей и мазуту».

	Литр
	150

4. Требования к поставке товара.
Отпуск товара производится с использованием электронных (топливных) карт, передаваемых Поставщиком в пользование Заказчику, имеющих следующие характеристики:
- индивидуальный порядковый номер;
- позволяет идентифицировать Заказчика;
- позволяет осуществлять учет количества бензина, которое может быть отпущено Заказчику в Торговых точках, а также бензина полученного Заказчиком.

Товар, предусмотренный договором, отпускается по цене розничной реализации
за единицу товара на момент отпуска Товара (заправки транспортного средства) на АЗС, но цена розничной реализации за единицу товара не может превышать цену за единицу товара, предложенную участником закупки в заявке на участие в запросе котировок.

Механик гаража                                                                                                        А.С. Комиссаров